АДМИНИСТРАЦИЯ
 ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2024 года                   № 150

О внесении изменений в постановление Главы Одесского муниципального
района Омской области от 03.04.2020 №161 «Об утверждении Положения о Доске

Почета Одесского муниципального района Омской области»

В целях приведения в соответствие приложения 2, утвержденного
постановлением  Главы Одесского муниципального района Омской области от
03.04.2020 №161 «Об утверждении Положения о Доске Почета Одесского
муниципального района Омской области», в связи с кадровыми изменениями,
руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 27, 28 Устава Одесского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 2, утвержденное постановлением Главы Одесского
муниципального района Омской области от 03.04.2020 №161 «Об утверждении
Положения о Доске Почета Одесского муниципального района Омской области»
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на сайте Одесского
муниципального района Омской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» www.odes.omskportal.ru.

Глава     Е.Ю. Журавлёв

Приложение 2
к Постановлению Главы
Одесского муниципального
района Омской области
от 09.04.2020 № 161
(в редакции постановления
Администрации Одесского
муниципального района Омской
области
от 26.03.2024 № 150)

Состав комиссии по рассмотрению предложений о занесении граждан и
организаций на Доску почета

 Одесского муниципального района Омской области

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

 Должность Функционал в
комиссии

1 Гардер
Андрей
Николаевич

 Первый заместитель Главы
Одесского муниципального
района Омской области

председатель
комиссии

2 Будник
Игорь Иванович

– Заместитель Главы
Одесского муниципального
района Омской области  по
общим вопросам, начальник
организационно-кадрового
отдела

Заместитель
председателя

комиссии

3 Клейман Игорь
Александрович

- Руководитель Одесской
районной организации
Профсоюза работников
агропромышленного
комплекса РФ

Секретарь комиссии

4 Задорожная
Юлия Юрьевна

– Заместитель Главы
Одесского муниципального
района Омской области  по
социальным вопросам

Член комиссии

5 Нещадим
Евгений
Александрович

– заместитель Главы
Одесского муниципального
района Омской области,
начальник управления
сельского хозяйства и
продовольствия

Член комиссии

6 Живага Евгений
Иванович

- заместитель Главы
Одесского муниципального
района Омской области,
начальник отдела
строительства, архитектуры
и ЖКХ

Член комиссии

7 Вишневский
Сергей
Александрович

– Глава Одесского сельского
поселения Одесского
муниципального района

Член комиссии

Омской области
8 Лысенко Иван

Алексеевич
– Председатель Совета

Одесского муниципального
района Омской области

Член комиссии (по
согласованию)

9 Калюк
Татьяна
Эдуардовна

– начальник управления
культуры Администрации
Одесского муниципального
района Омской области

Член комиссии

10 Гуляева Татьяна
Александровна

 Председатель комитета по
образованию Администрации
Одесского муниципального
района Омской области

Член комиссии

11 Кункель Татьяна
Георгиевна

– Секретарь президиума
Одесского районного
отделения Омской областной
общественной организации
ветеранов (пенсионеров)

Член комиссии (по
согласованию)

12 Губенко
Марина
Леонтьевна

– Председатель Совета
Омской региональной
общественной организации
«Лидеры, Юнкоры,
Краеведы, Селькоры»,
Главный редактор районной
газеты «Пламя всегда с
Вами».

Член комиссии (по
согласованию)

13 Саакян Гагик
Максимович

- Председатель ассоциации
развития малого
предпринимательства в
Одесском районе Омской
области

Член комиссии (по
согласованию)